
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-

4 662 287,88

4

с целевыми средствами

-

Деятельность

-

дарственному заданию

16 080 017,15

Деятельность по госу-

-

5

16 080 017,15

-

- -

16 080 017,15

-

4 662 287,88

140

3

аналитики

100

120

131

130

150

-

- -

-

-

-

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

МБДОУ "Детский сад № 48"

Управление образования администрации округа Муром

на 1 января 2024 г.

030

010

строки

040

Код

2

Код

-

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

в том числе:

Доходы от операций с активами

070

060

050

160

-

17 859 763,44

-17 859 763,44

208,00

-

208,00

170

172

176 -

-

-

-

208,00

17 859 971,44

-17 859 763,44

090

-

20 742 305,03

20 742 305,03

-

-

КОДЫ

01.01.2024

7

3307013220

02103750

20 761 657,03

17735000

32956786

4 681 639,88

6

деятельность

Приносящая доход Итого

3307010131

0503721

383


		2024-08-22T13:10:27+0300
	Аношина Светлана Евгеньевна




