ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ					
		Форма по ОКУД	0503721		
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024		
Учреждение	МБДОУ "Детский сад № 48"	по ОКПО	32956786		
		ИНН	3307013220		
Обособленное подразделение					
Учредитель	Управление образования администрации округа Муром	по ОКТМО	17735000		
		по ОКПО	02103750		
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	3307010131		
щего полномочия учредителя		Глава по БК			
Периодичность: годовая					
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383		

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	-	16 080 017,15	4 681 639,88	20 761 657,03
Доходы от собственности		120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	16 080 017,15	4 662 287,88	20 742 305,03
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	16 080 017,15	4 662 287,88	20 742 305,03
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера		150	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	=	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	208,00	208,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	17 859 763,44	208,00	17 859 971,44
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-17 859 763,44	-	-17 859 763,44